Россия
Республика Алтай

Усть-Канский район
администрация

Мендур-Сокконского сельского
поселения

Россия
Алтай Республиканын
Кан-Оозыаймагында

Мондур-Соккощур^еезении
администрациязы

Р Е Ш Е Н И Е
девятой сессии Совета депутатов пятого созыва Мендур-Сокконского сельского

поселения

О внесении изменений в решение сессии Совета
депутатов от 31.10.2017г. № 32-102 «О земельном налоге на территории
Мендур-Сокконского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Мендур-Сокконское сельское поселение, Совет депутатов
Мендур-Сокконского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Совета депутатов Мендур-Сокконского сельского поселения
№32-102 от 31.10.2017 года «О земельном налоге на территории Мендур-Сокконского
сельского поселения» следующие изменения:

- в решении восьмой сессии Совета депутатов пятого созыва Мендур-Сокконского
сельского поселения слова «О внесении изменений в решение совета депутатов от
17.11.2017 г. №38-124 «О земельном налоге на территории муниципального
образования Мендур-Сокконского сельского поселения» заменить словами «О
внесении изменений в решение сессии Совета депутатов от 31.10.2017 г. №32-102
«О земельном налоге на территории МО Мендур-Сокконского сельского
поселения»».
- слова «пункт 7 - 1 решения восьмой сессии пятого созыва Мендур-Сокконского

сельского поселения «О внесении изменений в решение совета депутатов от 17.11.2017 г.
№38-124 «О земельном налоге на территории муниципального образования Мендур-
Сокконского сельского поселения»» заменить на слова «пункт 7».
2. Пункт 7 считать соответственно пункто^^^^А дм ^'^^у
3. Пункт 8 считать соответственно пунктом 9.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

от «15» ноября 2024 года с. Мендур-Соккон № 5-9-27

„ у;*
Г лава Мендур-Сокконского сельского поселения Е.С. Каштаева